[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____» __________2020 г. № ______

МОСКВА

О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 23 марта 2008 года № 198 «О порядке подготовки и согласования проекта схемы территориального планирования Российской Федерации»

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Постановление Правительства Российской Федерации от 23 марта 2008 года № 198 «О порядке подготовки и согласования проекта схемы территориального планирования Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 13, ст. 1303; 2012, № 40, ст. 5460; 2014, № 15, ст. 1750; 2015, № 2, ст. 459; № 46, ст. 6377; 2019, № 21, ст. 2563; 2020, № 27, ст. 4206; 2021, № 3, ст. 607).

	Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства Российской Федерации
от                  2020 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Постановление Правительства Российской Федерации от 23 марта 2008 года № 198 «О порядке подготовки и согласования проекта схемы территориального планирования Российской Федерации»

1. П. п. б) пункта 2 изложить в следующей редакции:
«подготовка, согласование и опубликование проекта схемы территориального планирования Российской Федерации осуществляется
с использованием федеральной государственной информационной системы территориального планирования, за исключением сведений, составляющих государственную тайну и сведений ограниченного доступа.».